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001 Jaroslav Rössler 1902 - 1992

Dým
1929, posthumous gelatin silver print, 21 x 20,9 cm, sign. vzadu Sylvie
Vítová - Rösslerová, opatřeno razítkem Jaroslav Rössler, 4/5

10 000 Kč

002 Ladislav Emil Berka 1907 - 1993

Na stavbě
1933, later gelatin silver print, 26,9 x 20,1 cm, opatřeno certifikátem Jiřího
Foltýna

REPRODUKOVÁNO
Revue Art 1/2018, Prague Auctions, Praha, 2018

2 000 Kč



003 Antonín Gribovský 1933 - 1989

Motiv z Olomouce
nedatováno, vintage gelatin silver print, 16,3 x 27,6 cm, sign. vzadu
Gribovský

2 000 Kč

004 Jaromír Funke 1896 - 1945

Z cyklu Podkarpatská Rus
1937, vintage gelatin silver print, 14,8 x 10,4 cm, vzadu opatřeno
ověřením Miloslavy Rupešové

REPRODUKOVÁNO
Fotografie Jaromír Funke, Ludvík Souček, str. 75, Odeon, Praha, 1970

55 000 Kč



005 Ladislav Emil Berka 1907 - 1993

Prsten
nedatováno, later gelatin silver print, 20,1 x 27 cm, sign. vzadu L. E.
Berka, opatřeno razítkem L. E. Berka

3 000 Kč

006 Eva Fuková 1927 - 2015

Ulice beze světla
1960, later gelatin silver print, 34,2 x 26,6 cm, sign. vzadu Eva Fuka

9 000 Kč



007 Antonín Gribovský 1933 - 1989

Vzkaz
nedatováno, vintage gelatin silver print, 28,7 x 22,7 cm, vzadu opatřeno
razítkem Antonín Gribovský

3 000 Kč

008 Miroslav Hák 1911 - 1978

Světlo
1965, vintage gelatin silver print, mírně poškozeno, 19 x 26,9 cm, vzadu
opatřeno razítkem Fotografoval M. Hák

12 000 Kč



009 Ota Richter 1936 - 2018

Josephine
1965, later gelatin silver print, 27,8 x 20,3 cm, sign. vzadu Ota Richter
1965

2 500 Kč

010 Ladislav Postupa 1929 - 2016

Justiční chyba
1967, vintage gelatin silver print, 28,4 x 22 cm, sign. vzadu L. Postupa

REPRODUKOVÁNO
Figurální tvorba/Petr Flejberk, str. 59, PF Art Production, Liberec, 2012

2 000 Kč



011 Dagmar Hochová 1926 - 2012

Chlapec
nedatováno, vintage gelatin silver print, 29,8 x 19,2 cm, sign. vzadu
Dagmar Hochová

8 000 Kč

012 Václav Chochola 1923 - 2005

Salvador Dalí, 2 ks
1969, vintage gelatin silver print, portrét a vzorek autorovy vintage
fotografie S. Dalí, 23,8 x 16 cm, sign. vzadu Václav Chochola 69, vzadu
dedikace prof. Miloši Korečkovi, vzorek vzadu opatřen ověřením dcery
autora

REPRODUKOVÁNO
Václav Chochola: Fototorst, str. 82, Praha, 2003;
Václav Chochola: Kabinety vzpomínek, str. 163, Arcadia, Praha 1993;
"... za dva dny po večeru v Alcazaru, jsem zasedl se S. k prvnímu
seznamovacímu rozhovoru a fotografování v jeho appartementu.
Předcházel tomu dopis, který jsem napsal francouzsky mu v hale hotelu,
přiložil čtyři fotografie mého stylu a poslal mu je přes recepčního. Za pár
minut se recepčního ptám, jak to dopadlo. Vytočí telefonní číslo a podává
mi sluchátko – Hallo? Sil vous plait, Mr. Dali? Říkám, Ce moi – odpovídá
sám. Moc mě těší. Říkám a pokračuji. To jsem já, co Vám poslal dopis a
čtyři foto, je možné Vás teď navštívit?“ (Václav Chochola: Fototorst, str.
81, Praha, 2003)
 

12 000 Kč



013 Václav Chochola 1923 - 2005

Skutečný interiér
1971, vintage gelatin silver print, 15 x 22,6 cm, vzadu opatřeno razítkem
Foto Václav Chochola

2 000 Kč

014 Josef Sudek 1896 - 1976

Zátiší se sklenkou
1970 - 1981, posthumous gelatin silver print, 29,8 x 24 cm, Vzadu
opatřeno přípisem Anny Fárové - neoprint z původního Sudkova negativu
1970/81.

16 000 Kč



015 Josef Sudek 1896 - 1976

Z cyklu Labyrint
1970 - 1981, posthumous gelatin silver print, 24,1 x 29,8 cm, Vzadu
opatřeno přípisem Anny Fárové - neoprint z původního Sudkova negativu
1970/81.

15 000 Kč

016 Miroslav Tichý 1926 - 2011

Bez názvu
60. - 80. léta, pastel na papíře, vintage gelatin silver print, 32,6 x 24,5 cm;
23,6 x 15,8 cm

Opatřeno certifikátem vydaným Janou Hebnarovou.

25 000 Kč



017 Miroslav Tichý 1926 - 2011

Bez názvu
60. - 80. léta, fix na papíře, vintage gelatin silver print, 33,7 x 26,9 cm;
23,9 x 18 cm

Opatřeno certifikátem vydaným Janou Hebnarovou.

30 000 Kč

018 Alexandr Hackenschmied 1907 - 2004

Maya
nedatováno, later gelatin silver print, 20,5 x 20,9 cm, sign. vzadu
Alexandr Hammid, opatřeno autorským razítkem Alexandr Hammid

6 000 Kč



019 Alexandr Hackenschmied 1907 - 2004

Maya
nedatováno, later gelatin silver print, 20,5 x 20,9 cm, vzadu opatřeno
autorským razítkem Alexandr Hammid

5 000 Kč

020 Miloš Koreček 1906 - 1989

Struktury II.
70. léta, vintage gelatin silver print, mírně poškozeno, 40 x 29,6 cm, sign.
vzadu Miloš Koreček

3 000 Kč



021 Miloš Koreček 1906 - 1989

Struktury III.
70. léta, vintage gelatin silver print, mírně poškozeno, 39,8 x 29,5 cm,
sign. vzadu Miloš Koreček

3 000 Kč

022 Jan Reich 1942 - 2009

Mé okno
2007, vintage gelatin silver print, 29,5 x 23,8 cm, sign. Reich 2007

REPRODUKOVÁNO
Fototorst, str. 85, Praha, 2009

8 000 Kč



023 Jan Reich 1942 - 2009

Mé okno
2007, vintage gelatin silver print, 30,2 x 23,8 cm, sign. Reich 2007

REPRODUKOVÁNO
Fototorst, str. 84, Praha, 2009

8 000 Kč

024 Tono Stano 1960

Zlobení
1985, vintage gelatin silver print, 26 x 27 cm, sign. Tono Stano 1985,
rámováno

25 000 Kč



025 Gabina Fárová 1963

Balkon
1990, vintage gelatin silver print, 34,5 x 26,5 cm, sign. Gabina 1990,
rámováno

18 000 Kč

026 Fratelli Alinari
Náměstí
nedatováno, vintage gelatin silver print, 25,4 x 34,6 cm, značeno
hlubotiskem Fratelli Alivari

1 500 Kč



027 Jan Beran 1913 - 2003

Rozdíl století
1959, vintage gelatin silver print, 17,6 x 21,8 cm, sign. vzadu Jan Beran,
opatřeno razítkem Jan Beran

1 500 Kč

028 Jan Beran 1913 - 2003

Něžné pohlazení
1946, later gelatin silver print, 20,7 x 18,2 cm, sign. vzadu Jan Beran
1946

1 200 Kč



029 Jan Beran 1913 - 2003

Reliéf
1974, vintage gelatin silver print, 18,9 x 25,6 cm, sign. vzadu Jan Beran
1974

1 500 Kč

030 Jindřich Brok 1912 - 1995

Sklo
1957, later gelatin silver print, 28,9 x 20,2 cm, vzadu značeno Jindřich
Brok, Sklo, 1957, rámováno

500 Kč



031 František Dostál 1938

Krása ve skalách
1976, vintage gelatin silver print, 23 x 17 cm, sign. vzadu František Dostál
1976

1 300 Kč

032 František Dostál 1938

Výloha
nedatováno, vintage gelatin silver print, 16,8 x 22,9 cm, sign. vzadu
František Dostál

2 000 Kč



033 František Dostál 1938

Ze souboru Letní lidé
1968 - 1990, vintage gelatin silver print, 27 x 36,8 cm, sign. vzadu
František Dostál

3 000 Kč

034 František Dostál 1938

Heads I.
1984, vintage gelatin silver print, 24,9 x 38,7 cm, sign. vzadu František
Dostál

3 000 Kč



035 František Dostál 1938

Lavičky
1980, vintage gelatin silver print, 37,5 x 28 cm, sign. vzadu František
Dostál 1980

3 000 Kč

036 Josef Ehm 1909 - 1989

Telč
1953, later gelatin silver print, 29 x 24 cm, vzadu značeno Josef Ehm,
Telč, 1953, rámováno

500 Kč



037 Erich Einhorn 1928 - 2006

Za manéží
1958, later gelatin silver print, 24 x 27,7 cm, vzadu značeno Erich
Einhorn, Za manéží, 1958, rámováno

500 Kč

038 Gabina Fárová 1963

Žně
2004, vintage gelatin silver print, 32 x 25 cm, sign. Gabina 04, 2/12,
rámováno

VYSTAVENO
Gabina Fárová, Fotografie, Galerie Chagall, Ostrava, 2006; Chvilka
poezie, Galerie fotografie, Louvre, Praha, 2008; Gabina, Galerie L’Art C2,
Vence, Francie, 2011; Sklizeň, Galerie Albína Poláška, Frenštát pod
Radhoštěm, 2012

15 000 Kč



039 Gabina Fárová 1963

Diva
1992, vintage gelatin silver print, 38 x 37 cm, sign. Gabina 1992,
rámováno

18 000 Kč

040 Gabina Fárová 1963

Exhibition
1992, vintage gelatin silver print, 38 x 36,5 cm, sign. Gabina 1992,
rámováno

18 000 Kč



041 Gabina Fárová 1963

Kaleidoskop I.
2003, serigrafie, 60 x 60 cm, sign. Gabina 03, 11/6, rámováno

9 500 Kč

042 Gabina Fárová 1963

Kaleidoskop II.
2003, serigrafie, 60 x 60 cm, sign. Gabina 03, 1/2, rámováno

9 500 Kč



043 Zdenko Feyfar 1913 - 2001

Pohled do Čech
1946, later gelatin silver print, 24,3 x 28,9 cm, vzadu značeno Zdenko
Feyfar, Pohled do Čech, 1946, rámováno

500 Kč

044 Jaromír Funke 1896 - 1945

Z cyklu Podkarpatská Rus
1937, vintage gelatin silver print, 9 x 6,4 cm, vzadu opatřeno popisem
autora, dále popsáno ověřením Miloslavy Rupešové Funke

18 000 Kč



045 Fedor Gabčan 1940

Rekultivace
1970, vintage gelatin silver print, 21,2 x 21,2 cm, sign. vzadu Gabčan
1970

1 700 Kč

046 Fedor Gabčan 1940

Hlava
nedatováno, vintage gelatin silver print, 50,7 x 40,3 cm, sign. vzadu
Gabčan

3 000 Kč



047 Alexandr Hackenschmied 1907 - 2004

Maya
nedatováno, later gelatin silver print, 20,5 x 20,8 cm, sign. vzadu
Alexandr Hammid, opatřeno autorským razítkem Alexandr Hammid

6 000 Kč

048 Alexandr Hackenschmied 1907 - 2004

Akt
nedatováno, later gelatin silver print, 20,5 x 20,8 cm, vzadu opatřeno
autorským razítkem Alexandr Hammid

5 000 Kč



049 Karel Hájek 1900 - 1978

Zachráněný
1934, later gelatin silver print, 29,1 x 22,9 cm, vzadu značeno Karel
Hájek, Zachráněný, 1934, rámováno

1 500 Kč

050 Wilhelm Hammerschmidt
Káhira
nedatováno, vintage gelatin silver print, 22 x 28,2 cm, sign. W.
Hammerschmidt

1 500 Kč



051 Petr Helbich 1929

Mionší
2006, vintage gelatin silver print, 12,2 x 17 cm, sign. Helbich 06

1 200 Kč

052 Petr Helbich 1929

Mionší
2002, vintage gelatin silver print, 12,2 x 17 cm, sign. Helbich 02

1 200 Kč



053 Petr Helbich 1929

Mionší
2014, vintage gelatin silver print, 12,2 x 17,1 cm, sign. Helbich 14

1 200 Kč

054 Petr Helbich 1929

Intimní osvětlení
2016, vintage gelatin silver print, 17,6 x 12,8 cm, sign. Helbich 16

1 500 Kč



055 Petr Helbich 1929

Mionší
2002, vintage gelatin silver print, 17,7 x 12,8 cm, sign. Helbich 02

1 500 Kč

056 Petr Helbich 1929

Mionší
2002, vintage gelatin silver print, 12 x 17 cm, sign. Helbich 02

1 500 Kč



057 Petr Helbich 1929

Mionší
2015, vintage gelatin silver print, 12,7 x 17,7 cm, sign. Helbich 15

1 500 Kč

058 Petr Helbich 1929

Jaro
1999, vintage gelatin silver print, 12,2 x 17 cm, sign. Helbich 99

1 500 Kč



059 Petr Helbich 1929

Pštrossova ulice
1989, vintage gelatin silver print, 17,6 x 12,7 cm, sign. Helbich 89

1 500 Kč

060 Petr Helbich 1929

Stromořadí
2006, vintage gelatin silver print, 12,2 x 17,1 cm, sign. Helbich 06

1 500 Kč



061 Josef Hledík 1951

Starý dům
1977, vintage gelatin silver print, 20 x 29,7 cm, vzadu opatřeno razítkem
Foto Josef Hledík

1 000 Kč

062 Josef Hledík 1951

Jane
1978, vintage gelatin silver print, 29,8 x 11,7 cm, vzadu opatřeno
razítkem Foto Josef Hledík

1 000 Kč



063 Tibor Honty 1907 - 1968

Pomona
1956, later gelatin silver print, 29 x 21,2 cm, vzadu značeno Tibor Honty,
Pomona, 1956, rámováno

500 Kč

064 Tibor Honty 1907 - 1968

Cirkus
nedatováno, vintage gelatin silver print, 50,4 x 36,1 cm, vzadu opatřeno
razítkem Fotografoval Tibor Honty

2 700 Kč



065 Tibor Honty 1907 - 1968

Melancholické děvče
nedatováno, vintage gelatin silver print, 23,4 x 17,8 cm, vzadu opatřeno
razítkem fotografoval Tibor Honty

1 500 Kč

066 Jiří Horák 1940

Rozhovor
nedatováno, vintage gelatin silver print, 40 x 26,5 cm, sign. vzadu Jiří
Horák

2 000 Kč



067 Jiří Horák 1940

Stínohra
1983, vintage gelatin silver print, 28,5 x 39,9 cm, sign. vzadu J. Horák
1983

2 000 Kč

068 Karel Otto Hrubý 1916 - 1998

Dva kamarádi
nedatováno, vintage gelatin silver print, mírně poškozeno, 29,7 x 38 cm,
sign. vzadu K. O. Hrubý

2 500 Kč



069 Miroslav Hucek 1934 - 2014

Malostranský hřbitov
1990, vintage gelatin silver print, 29,8 x 20,5 cm, vzadu opatřeno
razítkem Miroslav Hucek

1 000 Kč

070 Tibor Honty (1907 - 1968), Jindřich Brok (1912 - 1996)
Skleněné objekty, 2 ks
nedatováno, vintage gelatin silver print, různé formáty, vzadu opatřeno
autorskými razítky

1 000 Kč



071 Václav Jírů 1910 - 1980

Křižovatka
1957, later gelatin silver print, 17,5 x 28,9 cm, vzadu značeno Václav
Jírů, Křižovatka, 1957, rámováno

500 Kč

072 Dora Philippine Kallmus 1881 - 1963

Model, Collection Eté
1937, vintage gelatin silver print, 25,8 x 19,3 cm, sign. v negativu d’Ora
Paris

1 000 Kč



073 Dora Philippine Kallmus 1881 - 1963

Model, Podzimní kolekce
30.léta, vintage gelatin silver print, 21,8 x 14,3 cm, sign. v negativu d’Ora
Paris

1 000 Kč

074 Adolf Katscher
Study of the Nude
nedatováno, vintage gelatin silver print, 27,4 x 22,7 cm, vzadu opatřeno
razítkem Dr. Adolf Katscher

2 000 Kč



075 Karel Kestner 1939

Jaroslav Seifert
1984, vintage gelatin silver print, 20,7 x 17,5 cm, sign. vzadu Karel
Kestner

500 Kč

076 Miloš Koreček 1906 - 1989

Struktury I.
70. léta, vintage gelatin silver print, 39,8 x 29,4 cm, sign. vzadu Miloš
Koreček

3 000 Kč



077 Miloš Koreček 1906 - 1989

Moje ZOO I.
1974, vintage gelatin silver print, mírně poškozeno, 39,2 x 29,5 cm, sign.
vzadu Miloš Koreček

3 000 Kč

078 Karel Koutský 1965

Na okně IV.
2006, vintage gelatin silver print, 36,7 x 27,3 cm, sign. vzadu Karel
Koutský 2006, značeno autorským razítkem Karel Koutský, 3/6

3 000 Kč



079 Karel Koutský 1965

Paříž - Montmartre
2015, vintage gelatin silver print, 27,4 x 36,9 cm, sign. vzadu Karel
Koutský 2015, značeno autorským razítkem Karel Koutský, 3/6

3 000 Kč

080 Karel Koutský 1965

Dům koček
2016, vintage gelatin silver print, 25,3 x 36,8 cm, sign. vzadu Karel
Koutský 2016, značeno autorským razítkem Karel Koutský, 1/6

3 000 Kč



081 Viktor Krejčí 1958

Za roletou
1977, later gelatin silver print, 36,3 x 28,2 cm, sign. vzadu Viktor Krejčí
1977

REPRODUKOVÁNO
Viktor Krejčí, Lesk světa, str. 21, Fotorenesance, Praha, 2016

2 500 Kč

082 Viktor Krejčí 1958

Šum listu
1978, later gelatin silver print, 37,5 x 24,8 cm, sign. vzadu Viktor Krejčí
1978

REPRODUKOVÁNO
Viktor Krejčí, Lesk světa, str. 29, Fotorenesance, Praha, 2016

2 500 Kč



083 Jan Lauschmann 1901 - 1991

Skupina hochů
1932, vintage gelatin silver print, 34,8 x 31,5 cm, sign. vzadu JL 1932

10 000 Kč

084 Mauritzio Lotze
Verona
nedatováno, vintage gelatin silver print, 31,6 x 24,4 cm, značeno
hlubotiskem Mauritzio Lotze

1 000 Kč



085 Karel Ludwig 1919 - 1977

Detail
1947, later gelatin silver print, 24 x 28,9 cm, vzadu značeno Karel
Ludwig, Detail, 1947, rámováno

1 500 Kč

086 Jan Lukas 1915 - 2006

Leden
1957, later gelatin silver print, 29 x 24 cm, vzadu značeno Jan Lukas,
Leden, 1957, rámováno

1 000 Kč



087 Miloň Novotný 1930 - 1992

Pohřeb Jana Palacha
1969, vintage gelatin silver print, 19 x 18,2 cm, vzadu označeno
autorským razítkem Miloň Novotný

3 000 Kč

088 Miloň Novotný 1930 - 1992

Pohřeb Jana Palacha
1969, vintage gelatin silver print, 24 x 15,7 cm, vzadu označeno
autorským razítkem Miloň Novotný

3 000 Kč



089 Miloň Novotný 1930 - 1992

Pohřeb Jana Palacha
1969, vintage gelatin silver print, 17,3 x 24 cm, vzadu označeno
autorským razítkem Miloň Novotný

3 000 Kč

090 Miloň Novotný 1930 - 1992

Pohřeb Jana Palacha
1969, vintage gelatin silver print, 15,9 x 24,1 cm, vzadu označeno
autorským razítkem Miloň Novotný

3 000 Kč



091 Miloň Novotný 1930 - 1992

Pohřeb Jana Palacha
1969, vintage gelatin silver print, 16,3 x 24 cm, vzadu označeno
autorským razítkem Miloň Novotný

3 000 Kč

092 Miloň Novotný 1930 - 1992

Pohřeb Jana Palacha
1969, vintage gelatin silver print, 17,9 x 24 cm, vzadu označeno
autorským razítkem Miloň Novotný

3 000 Kč



093 Miloň Novotný 1930 - 1992

Pohřeb Jana Palacha
1969, vintage gelatin silver print, 16,5 x 24 cm, vzadu označeno
autorským razítkem Miloň Novotný

3 000 Kč

094 Jan Parkman 1942

Dream
1995 - 2012, later gelatin silver print, 21,6 x 30,7 cm, sign. vzadu Jan
Parkman 1995 - 2012

1 000 Kč



095 Alexander Paul 1907 - 1981

Vnitřek plynojemu
1935, later gelatin silver print, 29 x 23,5 cm, vzadu značeno Alexander
Paul, Vnitřek plynojemu, 1935, rámováno

1 000 Kč

096 Karel Plicka 1894 - 1987

Praha z Vítkova
1955, later gelatin silver print, 22,6 x 28,8 cm, vzadu značeno Karel
Plicka, Praha z Vítkova, 1955, rámováno

1 000 Kč



097 Karel Plicka 1894 - 1987

Bača
nedatováno, vintage gelatin silver print, 28,2 x 18,3 cm, vzadu opatřeno
razítkem Foto Karel Plicka a Pečať matice slovenskej

1 500 Kč

098 Ladislav Postupa 1929 - 2016

Svědomí
1966, later gelatin silver print, 27 x 20 cm, sign. vzadu L. Postupa

REPRODUKOVÁNO
Černobílé fotografie, str. 44, Odeon, Praha, 1987; Ladislav Postupa,
nestránkováno, Spektrum, Brno, 1992; Ladislav Postupa, Fotografie, str.
141, Greisen, Praha, 2010; Petr Flejberk – Figurální tvorba Ladislava
Postupy, str. 56, PF Art Production, Liberec, 2011

2 500 Kč



099 Ladislav Postupa 1929 - 2016

Tečka
1970, vintage gelatin silver print, 59,5 x 23 cm, sign. vzadu L. Postupa

REPRODUKOVÁNO
Figurální tvorba/Petr Flejberk, str. 44 a 57, PF Art Production, Liberec,
2012

1 800 Kč

100 Ladislav Postupa 1929 - 2016

Figura
1970, vintage gelatin silver print, 60,2 x 18,6 cm, sign. vzadu L. Postupa

REPRODUKOVÁNO
Figurální tvorba/Petr Flejberk, str. 155, PF Art Production, Liberec, 2012

1 800 Kč



101 Ladislav Postupa 1929 - 2016

Zlom
1968, vintage gelatin silver print, 17,3 x 40,8 cm, sign. vzadu L. Postupa

1 200 Kč

102 Ladislav Postupa 1929 - 2016

Diskuse
1982, vintage gelatin silver print, 15,5 x 8,5 cm, sign. vzadu L. Postupa

REPRODUKOVÁNO
Ladislav Postupa, Fotografie, str. 84, Greisen, ČCF, Praha, 2010

600 Kč



103 Ladislav Postupa 1929 - 2016

Oko
1992, vintage gelatin silver print, 17,9 x 18 cm, sign. vzadu L. Postupa

800 Kč

104 Josef Prošek 1923 - 1992

Zima stromů
1953, later gelatin silver print, 29,2 x 24 cm, vzadu značeno Josef
Prošek, Zima stromů, 1953, rámováno

500 Kč



105 Achille Quinet 1831 - 1900

Église St. Vincent de Paul
nedatováno, vintage gelatin silver print, 19,5 x 24,8 cm, značeno razítkem
Achille Quinet

1 500 Kč

106 Achille Quinet 1831 - 1900

Fontaine St. Michel
nedatováno, vintage gelatin silver print, 24,5 x 19,5 cm, značeno razítkem
Achille Quinet

1 500 Kč



107 Achille Quinet 1831 - 1900

VUF Générale de Paris
nedatováno, vintage gelatin silver print, 19,3 x 24,5 cm, značeno razítkem
Achille Quinet

1 500 Kč

108 Ota Richter 1936 - 2018

Two artychocks
1987, later gelatin silver print, 12 x 9,6 cm, sign. vzadu Ota Richter 1987

1 500 Kč



109 Ota Richter 1936 - 2018

Výstava automobilů
60. léta, later gelatin silver print, 40,3 x 40,5 cm, sign. vzadu Ota Richter

3 500 Kč

110 Adolf Rossi 1920 - 2000

Vodní imprese
1960, vintage gelatin silver print, 28,5 x 38 cm, vzadu opatřeno razítkem
Adolf Rossi

1 000 Kč



111 Roman Sejkot 1963

Fuckt
1997, vintage gelatin silver print, 18,1 x 26,1 cm, sign. Roman Sejkot 4.
10. 1997, rámováno

1 300 Kč

112 Miloš Šindelář 1945

Josef Sudek
1975, vintage gelatin silver print, 22,2 x 20,8 cm, sign. vzadu Miloš
Šindelář

1 500 Kč



113 Vasil Stanko 1962

Tanec v zrcadlech
1996, vintage gelatin silver print, 20,9 x 20,6 cm, sign. vzadu Stanko
1996

1 500 Kč

114 Vasil Stanko 1962

Model
1987, vintage gelatin silver print, 21,5 x 21,4 cm, sign. vzadu Stanko
1987

1 500 Kč



115 Bohumil Šťastný 1905 - 1991

Souboj
40. léta, later gelatin silver print, 7,8 x 11 cm, vzadu opatřeno razítkem
Bohumil Šťastný

500 Kč

116 Bohumil Šťastný 1905 - 1991

Reklamní fotografie
nedatováno, vintage gelatin silver print, 22,6 x 16,8 cm, vzadu opatřeno
razítkem Bohumil Šťastný

1 000 Kč



117 Bohumil Šťastný 1905 - 1991

Máchání prádla
70. léta, vintage gelatin silver print, 15,8 x 18,4 cm, vzadu opatřeno
razítkem B. Šťastný

800 Kč

118 Miloslav Stibor 1927 - 2011

Portrét
nedatováno, vintage gelatin silver print, 40,4 x 29,9 cm, vzadu opatřeno
razítkem Fotografoval Miloslav Stibor

1 900 Kč



119 Miroslav Tichý 1926 - 2011

Bez názvu
60. - 80. léta, vintage gelatin silver print, 14,2 x 8,5 cm

7 000 Kč

120 Miroslav Tichý 1926 - 2011

Bez názvu
60. - 80. léta, vintage gelatin silver print, 15,4 x 8,2 cm

5 000 Kč



121 Miroslav Tichý 1926 - 2011

Bez názvu
60. - 80. léta, vintage gelatin silver print, 17,6 x 8 cm

6 000 Kč

122 Miroslav Tichý 1926 - 2011

Bez názvu
60. - 80. léta, vintage gelatin silver print, 10,3 x 15,7 cm

5 500 Kč



123 Miroslav Tichý 1926 - 2011

Bez názvu
60. - 80. léta, vintage gelatin silver print, 15,5 x 12,6 cm

6 000 Kč

124 Miroslav Tichý 1926 - 2011

Bez názvu
60. - 80. léta, vintage gelatin silver print, 13 x 17,9 cm

5 500 Kč



125 Miroslav Tichý 1926 - 2011

Bez názvu
60. - 80. léta, vintage gelatin silver print, 17 x 11 cm, rámováno

3 000 Kč

126 Miroslav Tichý 1926 - 2011

Bez názvu
60. - 80. léta, vintage gelatin silver print, 17 x 9,2 cm, rámováno

5 000 Kč



127 Miroslav Tichý 1926 - 2011

Bez názvu
60. - 80. léta, vintage gelatin silver print, 17 x 13 cm, rámováno

8 000 Kč

128 Jiří Toman 1924 - 1972

Josef Sudek
1962, vintage gelatin silver print, 8 x 26 cm, značeno vzadu Jiří Toman

1 500 Kč



129 Stanislav Tůma 1950 - 2005

Akt
1996, vintage gelatin silver print, 18,3 x 26, 6 cm, sign. vzadu Stanislav
Tůma 17. VI. 96

12 000 Kč

130 Stanislav Tůma 1950 - 2005

Radniční schody
1981, vintage gelatin silver print, 28,1 x 37,8 cm, sign. vzadu Stanislav
Tůma 1981

18 000 Kč



131 Robert Vano 1948

You N30
1995, vintage gelatin silver print, 37,5 x 27 cm, sgin. R. Vano 95

1 500 Kč

132 Miloš Vojíř 1938

Akt
1974, vintage gelatin silver print, 24,2 x 17,9 cm, sign. vzadu Miloš Vojíř
1974

1 500 Kč



133 Miloš Vojíř 1938

Žena
1986, vintage gelatin silver print, 37,3 x 30,1 cm, sign. vzadu Miloš Vojíř
1986

1 500 Kč

134 Jiří Všetečka 1937 - 2016

Zastávka
nedatováno, vintage gelatin silver print, 23,7 x 29,1 cm, sign. vzadu Jiří
Všetečka

REPRODUKOVÁNO
Jiří Všetečka, Všenáprava obrazem, str. 40-41, M. Dostoupil, Praha,
2009

2 300 Kč



135 Jiří Všetečka 1937 - 2016

Z cyklu Pražský chodec
nedatováno, vintage gelatin silver print, 24,1 x 27,8 cm, sign. vzadu Jiří
Všetečka, opatřeno razítkem autora

REPRODUKOVÁNO
Jiří Všetečka, Pražský chodec, str. 132, ČTK, Praha, 1985; Jiří Všetečka,
Všenáprava obrazem, str. 156, M. Dostoupil, Praha, 2009

2 300 Kč

136 Jiří Všetečka 1937 - 2016

Porod
nedatováno, vintage gelatin silver print, 20,5 x 21,7 cm, sign. vzadu Jiří
Všetečka, opatřeno razítkem autora

REPRODUKOVÁNO
Jiří Všetečka, Chodec s objektivem, str. 237, Nakladatelství J. Všetečka,
Praha, 2015

1 500 Kč



137 Jiří Všetečka 1937 - 2016

Z cyklu Pražský chodec
nedatováno, vintage gelatin silver print, 40,2 x 40 cm, sign. vzadu Jiří
Všetečka

REPRODUKOVÁNO
Jiří Všetečka, Všenáprava obrazem, str. 29, M. Dostoupil, Praha, 2009

3 500 Kč

138 Jiří Všetečka 1937 - 2016

Z cyklu Pražský chodec
nedatováno, vintage gelatin silver print, 39,9 x 40 cm, sign. vzadu Jiří
Všetečka

3 500 Kč



139 Jiří Všetečka 1937 - 2016

Člověk
1967, vintage gelatin silver print, 41,5 x 39,8 cm, sign. vzadu Jiří
Všetečka

REPRODUKOVÁNO
Jiří Všetečka, Chodec s objektivem, str. 100, Nakladatelství J. Všetečka,
Praha, 2015

3 500 Kč

140 Jiří Všetečka 1937 - 2016

Invaze 1968
1968, vintage gelatin silver print, 44,7 x 52,9 cm, sign. vzadu Jiří
Všetečka

REPRODUKOVÁNO
Jiří Všetečka, Chodec s objektivem, str. 209, Nakladatelství J. Všetečka,
Praha, 2015

3 500 Kč



141 Alena Vykulilová 1953

Hra II.
1978, vintage gelatin silver print, 39 x 27 cm, sign. Alena Vykulilová 1978

2 000 Kč

142 Alena Vykulilová 1953

První Máj
1975, vintage gelatin silver print, 23,1 x 17 cm, sign. Alena Vykulilová
1975

1 000 Kč



143 Alena Vykulilová 1953

Sestřičky I.
nedatováno, vintage gelatin silver print, 38 x 28,1 cm, vzadu opatřeno
razítkem Alena Vykulilová

2 000 Kč

144 Eugen Wiškovský 1888 - 1964

Krajina u Hlubočep
1939, later gelatin silver print, 21,5 x 39 cm, vzadu značeno Eugen
Wiškovský, Krajina u Hlubočep, 1939, rámováno

1 500 Kč


